

دیدنی‌های خانه جلال آل احمد،
خانه‌ای از جنس فرهنگ و ادب



گاهی به گذشته تاریخ و ادبیات کشورمان که نگاه می‌کنیم، در گوشه و کنار آن افرادی را می‌بینیم که نقش پررنگ و مهمی داشته‌اند، ولی...

صفحه ۸



رونمایی از تیم عملیات ویژه سازمان آتش‌نشانی در دهه مبارک فجر



صفحه ۴

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۸ ۸ جمادی الثانی ۱۴۴۱ ۳ فوریه ۲۰۲۰ سال بیست و پنجم شماره ۲۲۲۳ بها ۵۰۰۰ تومان



همراه
بانمایش فیلم

قابل توجه فعالان اقتصادی؛
بخشودگی جرائم مالیاتی فقط امسال
است، استفاده کنید

مطهری مطرح کرد؛

از اینکه عضو حقوقدان شورای نگهبان در جلسه‌ای تلویحاً گفت شما باید همان را بگویید که ما می‌گوییم، لریزه بر اندامم انداخت برای آینده انقلاب اسلامی نگرانم



مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛
بهره برداری از ۱۲۰ پروژه گازرسانی شهری و روستایی و ۲۹۱ پروژه صنعتی خرد و کلان در دهه فجر در فارس

همراه با تحلیل خبر

رئیس ستاد انتخابات کشور:

حدود ۵۸ میلیون نفر واجد شرایط شرکت در انتخابات

صفحه ۱



رئیس شورای شهر شیراز:
تعیین جدول زمان‌بندی برای تکالیف بودجه سال ۹۹ شهرداری شیراز

صفحه ۲

پنج هزار شغل برای مددجویان کهگیلویه و بویراحمد ایجاد می‌شود

شهرستان
صفحه ۲

خرید جزئی از سوپرمارکتی در شهرک ولیعصر برای مرد تهرانی هشت میلیون تومان آب خورد!

خوارک
صفحه ۷

«جشن تکلیف، آغازی شیرین برای عبادت و بندگی»



جشن تکلیف دانش‌آموزان کلاس‌های هشتم و نهم دبیرستان غیردولتی محمد رسول‌الله (ص) ناحیه ۱ شیراز با حضور کلیه دانش‌آموزان مقاطع هشتم و نهم و معاونین و مسئولین و دبیران و اولیای دانش‌آموزان روز سه‌شنبه ۹۸/۱۱/۸ که متقارن با شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) در سومین حرم اهل بیت انجام شد. در این مراسم معنوی مدیریت محترم دبیرستان جناب آقای غلامحسین مبصری ضمن اظهار عرض تسلیت به مناسبت ایام شهادت فاطمه زهرا (س) مطالبی مربوط به جشن تکلیف دانش‌آموزان ایراد کرد. وی در قسمتی از بیانات خود گفت: دانش‌آموزان دختر و پسر که به این سن رسیده‌اند در آیین‌های گروهی با خدایشان عهد می‌بندند و دستورات دین مبین اسلام را برای رسیدن به تعالی و اوج بندگی تمرین می‌کنند. وی ادامه داد: جشن تکلیف برنامه‌ای است که آغازگر یک حرکت منسجم برای گام برداشتن در مسیر ارزش‌های دینی و معنوی محسوب می‌شود و بر این اساس آنچه خداوند برای شما واجب ساخته و از ما خواسته است باید عمل کرد. وی گفت: به تکلیف رسیدن یک عید است، زیرا از نظر علمی و جسمی دختران و پسران به حدی رسیده‌اند که خداوند به آنان دستور می‌دهد و آنها نیز خوشحالند که خواسته‌ها و دستورات الهی را اطاعت می‌کنند و بنده شایسته او به حساب می‌آیند. این مراسم معنوی که در حرم مطهر حضرت احمدین موسی الکاظم و سید علل‌الدین حسین (ع) برگزار شد دانش‌آموزانی که به سن تکلیف رسیده‌اند سجده شکر برای نعمت تکلیف بجای آوردند، این مراسم با برگزاری نماز جماعت ظهر و دادن هدایا به دانش‌آموزان به پایان رسید.

رئیس ستاد انتخابات کشور:

حدود ۵۸ میلیون نفر واجد شرایط شرکت در انتخابات



میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان، روز دوم اسفندماه ۱۳۹۸ برگزار خواهد شد.

تحلیل این خبر را در صفحه دوم بخوانید.

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: واجدین شرایط شرکت در انتخابات دوم اسفندماه ۱۳۹۸، ۵۷ میلیون و ۹۱۸ هزار نفر هستند که از این تعداد دو میلیون و ۹۳۱ هزار نفر رأی اولی محسوب می‌شوند. به گزارش خبرگزاری مهر، جمال عرف رئیس ستاد انتخابات کشور در رابطه با تعداد واجدین شرایط شرکت در انتخابات گفت: طبق بررسی‌های مستمر و تخصصی کمیته‌ای ویژه در ستاد انتخابات کشور با حضور نمایندگان مرکز آمار ایران، ثبت‌احوال کشور و مشاورین متخصص جمعیت‌شناسی، واجدین شرایط شرکت در انتخابات اسفندماه ۱۳۹۸، ۵۷ میلیون و ۹۱۸ هزار و ۱۵۹ نفر هستند. وی افزود: از این تعداد دو میلیون و ۹۳۱ هزار و ۷۷۶ نفر رأی اولی محسوب می‌شوند. رئیس ستاد انتخابات کشور همچنین اعلام کرد: از کل واجدین شرایط شرکت در انتخابات دوم اسفند ۹۸، تعداد ۲۹ میلیون و ۳۹ هزار و ۱۵۲ نفر مرد و تعداد ۲۸ میلیون و ۸۷۹ هزار و شش نفر زن هستند. گفتنی است انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و فیلم انواع آگهی‌های خود را
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.



روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:

۴۲۲۲۹۲۴۶ ۳-۴-۳۲۳۴۴۷۷۲